2. istigfar dengan bilangan ganjil 25 (duapuluh lima) kali atau 15 (lima belas) 

kali 

3. Rabithah bi al-syaikh 

4. Membaca sholawat 100 (seratus kali) kali 

5. Membaca Q.S al-Insyirah 79 (tujuh puluh Sembilan) kali 

6. Membaca Q.S al-Ikhlas 1001 (seribu satu) kali 

7. Memaca Q.S al-Fatihah 7 (tujuh) kali 

8. Membaca ṣhalawat 100 (seratus) kali 

9. Membaca do’a khataman  (do’a untuk nabi Muhammad dan para syaikh 

tarekat, khususnya ‘Abd al-Khaliq al-ghudjwani, Muhaammad Baha’ al-Din 

an-Naqsyabandi,’’Abd Allah al-Dihlawi atau Syah Gulam ‘Ali, Maulana